

Referat ordinær generalforsamling d. 20. marts 2013

1. **Valg af dirigent:** Henrik Lorentzen

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt med mindst 14 dages varsel, der var ingen indvendinger. Dagsorden blev gennemgået.

2. **Valg af referent:** Gertie Sørensen

3. **Stemmetællere :** Henrik Juul , Kasper Jensen , Henriette Dvinge

4. **Årsberetning:** Henrik Wenckell fremlagde årsberetningen.

5. **Jens Kierkegaard** fremlagde en revideret årsrapport. Resultatet er :

indtægter 13 735 977,00kr, årets resultat blev på et minus på 218 257,00 kr. Der var ingen spørgsmål til resultatets opgørelsen.

Jens Kierkegaard kunne berette at der ingen forbehold var fra revisoren. Der blev spurgt ind til side 2 i den udleverede årsrapport, i rapporten står der, at der er et underskud på 182 572,00 kr ? Jens Kierkegaard bekræftede fejlen, forklaringen er, at der meget sent er kommet en fjernvarme regning ,således at revisionen i hæftet der blev udleveret på generalforsamlingen er kommet til at anvende en forkert side i forhold til den ledelsesberetning, som er underskrevet af bestyrelsen. Det oplyste beløb på 218 257 ,00 kr er korrekt.

På tælledagen 5-9-12 var der tilmeldt 216 elever, dette er 10 færre børn end i 2011. Der er budgetteret med et underskud på 128 000, 00kr i 2013, begrundelsen er færre elever og derfor færre indtægter.

Det er lagt et forsigtigt budget for 2013, vi håber selvfølgelig på at der fuldt elevtal i alle klasser i 2013.

Der er fra bestyrelsens side stor opmærksomhed på økonomien, vi har opmærksomhed på forbedringer m.m. Der er dog besluttet at reparerer vinduerne i aulaen til trods for at de trænger til at blive skiftet ud. Den pædagogiske weekend var i år uden overnatning for at holde igen på udgifterne.

Der blev spurgt ind til den markante besparelse under administrative udgifter i 2013, hertil var svaret at Ådalskolen havde en advokat udgift på 60 000, 00 kr i 2012 hvilket vi ikke regner med i 2013.

6. **Ådalskolens tilsynsførende Ellen Lykke Nielsen** fremlagde sin beretning for 2012. Ellen

Lykke Nielsen har aflagt skolen 12 besøg, hun har fulgt alle klasser i dansk, matematik og engelsk. Derud over har hun fulgt undervisningen i 7 og 8 klasse i historie og 9 klasse i biologi. Ellen Lykke Nielsen har konkluderet at undervisningen på Ådalskolen fuldt ud lever op til undervisnings ministeriets krav. Der var ingen spørgsmål til Ellen Lykke Nielsen.

7. **På valg i skolekredsen var :** Henrik Wenckell og Anne Grete Pilgaard, begge genopstillede.

Rene Andersen ønskede også at opstille til bestyrelsen.

Efter stemme optælling blev resultatet at Henrik Wenckell og Anne Grete Pilgaard blev genvalgt. Rene Andersen blev suppleant.

Generalforsamlingen blev suspenderet, alle ikke forældre forlod lokalet. Der vælges derefter medlem til forældre kredsen.

På valg i forældre kredsen var: Gertie Sørensen som genopstillede.

Opstillede til forældre kredsen var , Rene Andersen og Gertie Sørensen.

Referat ordinær generalforsamling d. 20. marts 2013

Efter stemme optælling blev resultatet at Gertie Sørensen blev genvalgt og Rene Andersen er valgt som suppleant.

8. Behandling af vedtægtsændringer, stemmeafgivelse deles i 2 afstemninger.

A . § 2.3 ønskes ændret til : Ådalskolen er en karakterfri skole fra 0 – 8 klasse

Der blev stemt med følgende resultat:

36 ja stemmer , 0 nej stemmer og 0 blanke

B . Samlet afstemning om flere administrative ændringer. Der var blandt andet ønsket om en ændring, sådan at der skal 50 forældre til, at indkalde til ekstraordinær generalforsamling.

Der var ønske om at vedtægterne blev rettet til, , at bestyrelsen kan modtage kørselspenge ved aktiviteter uden for skolen.

Der blev stemt med følgende resultat:

36 a stemmer , 0 nej stemmer og 0 blanke.

9. Ingen forslag.

10. En forældre roser den nye form morgensang har fået, dejligt at fortælling er kommet mere i fokus.

Der er ønske om, at man kigger på aktivitetsprogrammet i efteråret som er meget presset.

Der spørges ind til, om "sagen" har haft indflydelse på kommende elevoptag? Der har været en elev som er sprunget fra, da det var usikkert hvilken ledelse der ville komme.

Der spørges ind til bestyrelsens holdning til heldagsskole? Bestyrelsen har diskuteret dette, men der er ikke taget stilling til det endnu.

Spørgsmål om der er ventilation i alle klasser, der er ikke ventilation i 4 og 5 klasse.

Spørgsmål angående lock out: Karsten Andreasen gav følgende svar:

Der er Margit Baisgaard og Karsten Andreasen tilbage på skolen, alle andre er lock outed.

Der vil være nødtilsyn til de mindste børn.

Der gives svar 24 timer før en evt. lock out.

Det er ok at f.eks. koordinerer pasning/undervisning, forældre imellem via intra.

Der opfordres til at der kigges på investeringer i fremtiden, sådan at udvikling ikke spares væk.

Skolen bygning har 50 års jubilæum i år, er det noget der skal markeres?

Spørgsmål ang skolemælk, bestyrelsen vil tage punktet op i bestyrelsen.

Henrik Wenckell takkede for fremmødet og på gensyn d. 4 april, hvor der igen skal stemmes om de forslåede vedtægtsændringer:

- At Ådalskolen er en karakterfri skole fra 0 – 8 klasse.
- Diverse administrative ændringer bl.a. at bestyrelsesmedlemmer kan modtage kørselspenge ved aktiviteter uden for skolen.

Henrik Lorentzen, dirigent

Henrik Wenckell, formand

Pia Böll Berg

Anne Grete Pilgard

Gertie Sørensen

Jens Kierkegaard

Jens Mathiesen

Steffen Schmidt